

Ref: FOI/00246/CMICB

28 February 2023

**Your Request:**

**Has your PCO/ Board signed up to any primary care rebate schemes in the past 3 months? What are the start and end dates of the contract? Or is it an ongoing contract?**

**Our Response:**

1) Please find listed below the information requested in relation to primary care rebate schemes signed in the past three months by each of the former CCG areas that now make up NHS Cheshire & Merseyside ICB:

**Cheshire**

No new to primary care rebate schemes signed in the past three months.

**Halton**

No new to primary care rebate schemes signed in the past three months.

**Knowsley**

No new to primary care rebate schemes signed in the past three months.

**Liverpool**

No new to primary care rebate schemes signed in the past three months.

**Sefton**

No new to primary care rebate schemes signed in the past three months.

**St Helens**

Yes, Degarilix (continuation). Start date 01 January 2023 - End date 31 December 2024.

**Warrington**

No new to primary care rebate schemes signed in the past three months.

**Wirral**

No new to primary care rebate schemes signed in the past three months.